様式第１号（第５条関係）

七尾市被災者生活再建支援金支給申請書兼請求書

【同意事項】

①支援金の受取り後に支給決定が取消又は変更となる事由が発生し、返還の必要が生じた場合、差額を

速やかに返還することに同意します。

②支給要件審査のため、市が必要な住民基本台帳情報等を確認することや必要な資料を他の行政機関等

から取得又は提供することに同意します。

申請日 令和   年   月   日

七尾市長 様

申請者（世帯主）氏名

（申請代理人氏名           ）

世帯主以外が申請する場合はその理由：

七尾市被災者生活再建支援金支給要綱の趣旨を理解し、上記事項に同意のうえ、要綱第

５条の規定により関係書類を添えて申請します。

Ⅰ 被災時（基準日：令和６年１月１日）の世帯の状況について記入して下さい。

①世帯主の氏名

ふりがな  生年月日  性別

氏 名

□申請者と同じ
大・昭

平・令
年  月  日  男 女

②被災した住宅の住所（被災住所）

〒

七尾市

③世帯員の氏名（ 7 名以上の場合は裏面の備考欄へ記入して下さい。）

1

ふりがな  生年月日

4

ふりがな  生年月日

大・昭

平・令
年   月   日

大・昭

平・令 年   月   日

2

ふりがな  生年月日

5

ふりがな  生年月日

大・昭

平・令
年    月   日

大・昭

平・令 年   月   日

3

ふりがな  生年月日

6

ふりがな  生年月日

大・昭

平・令
年    月   日

大・昭

平・令 年   月   日

Ⅱ 被災世帯の現在の連絡先等を記入してください。

現在の居所
□被災住所と同じ 〒

電話番号

裏面へ続く

申請区分（変更の場合は決定番号）

初回 変更（収防交第   号）

Ⅲ 申請する支援金について該当する金額を○で囲み、申請額を記入して下さい。

区分 再建方法
Ａ：今回申請額

Ｂ：受給済額（変更の場

合）

複数世帯 単数世帯 複数世帯 単数世帯

半壊

建設・購入 1,000,000 円 750,000 円 1,000,000 円 750,000円

補修 500,000 円 375,000 円 500,000 円 375,000円

賃貸住宅 250,000 円 187,500 円 250,000 円 187,500円

準半壊

建設・購入 200,000 円 150,000 円 200,000 円 150,000円

補修 100,000 円 75,000 円 100,000 円 75,000 円

賃貸住宅 50,000 円 37,500 円 50,000 円 37,500 円

一部損壊

建設・購入 20,000 円 15,000 円 20,000 円 15,000 円

補修 20,000 円 15,000 円 20,000 円 15,000 円

賃貸住宅 20,000 円 15,000 円 20,000 円 15,000 円

支援金申請額兼請求額（Ａ－Ｂ）：              円

Ⅳ 支援金の振込先口座情報を記入してください。

金融機関名 本支店名

預金種別 普通 フリガナ

口座番号  口座名義人

Ⅴ 備考欄

--------------------------------- 以下市記入欄-------------------------------------

添付書類等確認欄
罹災

証明書
世帯情報
の確認

振込口座通
帳等の写し

契約書等
の写し

その他添付書類

申し送り

事項等

□被災住家の所在地と住所の相違については、住居表示と地番の違いだが同一の場所である。

□生計同一によりひとつの世帯として申請

□一部世帯員は居住実態がなく除外（対象世帯員：                   ）

□その他：

  受付担当者